第６号様式

駐 車 場 使 用 許 可 事 項 変 更 届

  年  月  日

福 井 県 知 事 様

県営住宅   団地  号館  号室

                   氏  名

電話番号

 令和  年  月  日付  第     号で許可を受けた事項について

変更があったので、次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 後 変 更 前

駐車させる自動車

登 録 番 号

使 用 者 氏 名

入居者

との関係

入居者

との関係

使 用 区 画 番 号 第    号区画 第    号区画

駐車場管理組合 確認印

（注）１ 変更のある事項のみ記載してください。

２ 自動車を変更したときは、自動車検査証の写しを添付してください。

３ 申請者の氏名は、自署して下さい。